دوشنبه 1 آبان 1391 - 6 ذي الحجه 1433 - 22 اکتبر 2012

1 آبان در گذر تاریخ ...

1 آبان در گذر تاریخ

شهادت عالم مجاهد «#; حاج سیدمصطفی خمینی» فرزند ارشد امام خمینی(ره) (1356 ش)
اشاره:

آیت‌الله حاج سیدمصطفی خمینی در آذرماه 1309 ش در قم به دنیا آمد و پس از گذراندن دوران ابتدایی، در 16 سالگی به تحصیل علوم اسلامی روی آورد.